
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 9/21. Seminary Curriculum Training tulkojums. 
Latvian. PD60013871 153. Iespiests Vācijā

Īss darba uzsākšanas ceļvedis
SEMINĀRA SKOLOTĀJA ROKASGRĀMATAS LIETOŠANA

Pirms sākat mācīt
 1. Studējiet šī gada semināra skolotāja 

rokasgrāmatas ievadu, lai iepazītos ar dažiem 
palīglīdzekļiem, kas ir iekļauti rokasgrāmatā, lai 
jums palīdzētu.

 2. Nodarbību grafiku savam vietējam semināram 
palūdziet jūsu S&I koordinatoram vai 
programmu administratoram.

 3. Izmantojiet šo nodarbību grafiku, lai noteiktu 
nākamo nodarbību, ko mācīsiet.

Semināra skolotāja 
rokasgrāmatas pārskats
• Šī rokasgrāmata ir organizēta tā, lai būtu 

saskaņota ar Nāciet, sekojiet Man! studiju materiālu 
katrai nedēļai, un ietver piecas nodarbības 
katrai nedēļai.

• Katra no piecām nodarbībām ir atdalīta ar 
dokumentu, kas sniedz katras nodarbības īsu 
pārskatu. Šis pārskats ietver:

◦ nodarbības mērķus;

◦ audzēkņu sagatavošanās idejas;

◦ priekšmetorientētas mācīšanas idejas un 
ieteiktos izdales materiālus, attēlus, video vai 
citus materiālus, par ko var būt nepieciešams 
paziņot iepriekš, lai sagatavotos; un

◦ ieteikumus mācīšanai 
videokonferences formātā.

• Katru nedēļu tiek iekļauta vismaz viena prasmīgi 
pārzināmo mācību mācību pieredze.

• Laiku pa laikam tiek iekļauta nodarbība „Izvērtē 
savu mācīšanos”, lai palīdzētu studentiem 
pārdomāt, ko viņi apgūst un kā viņi aug 
zināšanu, attieksmes un uzvedības jomā, kas 
padziļina pievēršanos un palīdz viņiem kļūt 
līdzīgākiem Debesu Tēvam un Jēzum Kristum.

Papildu apmācība
Papildus semināra skolotāja rokasgrāmatas ievadam, 
papildu apmācībai ir pieejami šādi resursi:

• Apmācības sanāksmes ar jūsu koordinatoru vai 
programmas administratoru, lai atbildētu uz jūsu 
jautājumiem un apgūtu mācīšanas prasmes

• Skolotāju prasmju pilnveides apmācība

• Apgūstiet un pēc tam pielāgojiet semināra 
mācību programmu — apmācība

• Prasmīgi pārzināmo mācību apmācība

• Zināšanu pārbaudes apmācība


	Quick Start Guide

